PHILIPPVS EX ANGLIA DISCEdit. Maria regina moritur. Catholica religio proscriptur. Elisabetha regina proclamat: & pro Capite Ecclesiæ se ferr.

CAPUT X.

ARGUMENTUM.

- I. Insans in cunis loquitur; quod sequentium malorum fuit præ saguum.
- II. Philippus ex Anglia in Hispaniam navigat, numquam eo posse reverjurus:
- III. Maria regina moritur: cui Elisabetha, si regno poterit, multa præclare promittit.
- IV. Sed Londinii recepta ac regina proclamata, religionem mutat. Et cur, Quælia eius regnauerint initia.
- V. Episcopi publico in conventu Regina primatui contradicunt: sed illa varijs pretextibus uituntur.
- VI. Schisma Anglicana Ecclesia ab ipsis regibus profatum.

1. **C**apiti huic tam Marie reginæ excessus, quam totius Anglicani felicitatis exitus initium dabit, Elisabetha ad regnum admota, quæ hæresis statim invexit. Præter ciues vero & imagines sanctorum deiectas, quæ non levia futuron erant auguria, Londoni & alibi multi tam in Deum & religionem quam regem & reginam contumeliosi libelli in vulgus sparsi sunt, quorum ramen auctores nullo modo pervestigari potuerunt. Et hæc quidem ab hominibus tam dicta & facta sunt, ut Deus ipse